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شهردار مشهد در مراسم بهره برداری از 
بولوار شارستان رضوی

با وجود صدور کمترین پروانه 
ساختمانی، بیشترین اقدامات و 

پیشرفت ها را داشتیم 
شــهردار مشــهد بــا اشــاره بــه رکــود در بخــش صنعــت 
ســاختمان، گفت: بــا وجــود ایــن، بیشــترین اقدامات و 
پیشــرفت ها را در اجــرای پروژه هــا داشــتیم.به گزارش 
پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، ســید صولت 
مرتضــوی روزگذشــته در مراســم بهره بــرداری از بولوار 
شارســتان رضوی افزود: گرچه طی چهار ســال گذشته 
کمتریــن پروانــه ســاختمانی را در بافــت پیرامــون حرم 
مطهر رضــوی صــادر کردیــم، امــا بیشــترین اقدامات و 
پیشــرفت را در اجــرای پروژه هــای مختلــف داشــتیم.

وی در این زمینــه، به پیشــرفت پروژه شارســتان رضوی 
طی سالیان گذشــته اشــاره کرد و افزود: از ســال 72 تا 
ســال 92 نزدیک بــه 900 مترمربع از بولوار شارســتان 
بهره بــرداری شــد اما طــی ســال های 92 تــا 96 حدود 
 هزار و 500 مترمربع از این بولوار به بهره برداری رسید.

شهردار مشهد حرکت رو به  جلوی مدیران و کارکنان در 
شهرداری مشــهد را یادآور شــد و افزود: این حرکت رو به  

جلو در هیچ زمانی متوقف نشد. 

اولین و آخرین روز کاری با کلنگ زنی و 	 
بهره برداری از پروژه ها

مرتضوی بیان کرد: به یــاد دارم اولیــن روز کاری خود را 
در سمت شهردار مشــهد با کلنگ زنی زائرســرای ارزان 
 قیمت بهزیســتی آغاز کردم و امروز به فضل الهی آخرین 
روز خدمتم را با بهره برداری از کلان پروژه ای که شرحش 
مثنوی هفتاد من کاغذ است، به پایان رساندم.وی با بیان 
این که نوسازی و ســامان دهی بافت پیرامون حرم مطهر 
رضوی، از ســال 72 به پیشــنهاد مرحــوم کازرونی وزیر 
وقت مسکن و شهرسازی و تایید مقام معظم رهبری آغاز 
شد، گفت: در ابتدای امر به لحاظ علاقه زایدالوصفی که 
برای خدمت به بارگاه ملکوتــی امام رضا)ع( وجود دارد، 
کار بــه صورت جدی شــروع شد. شــهردار مشــهد ادامه 
داد: امــا با عقب نشــینی ســازمان مجری طرح نوســازی 
اطراف حــرم مطهــر و تزریق نشــدن منابع کار ســنگین 
قطاع اطراف حرم مطهــر در محــدوده 360 هکتاری به 
شــهرداری مشهدواگذارشــد.مرتضوی گفت: حتی اگر 
اوراق مشارکتی منتشر شد، این کار با ضمانت شهرداری 

مشهد انجام می گرفت.
 وی خاطرنشان کرد: با وجود رکود چهار سال گذشته که 
در کشور و شهر مشهد حاکم بود، مدیران شهری راه های 
جدید ی را پیش گرفتند  و با تامیــن منابع، بافت پیرامون 
اطراف حرم مطهر را تملک و اصــلاح کردند.وی با تاکید 
بر این کــه از مواریــث تاریخــی و فرهنگی مان اســتقبال 
می کنیم، تصریح کرد: اما تقاضــا داریم میراث فرهنگی 
در چارچوب قوانین به حقوق مردم احترام بگذارد. یکی از 
مشکلات در این زمینه، واحدهایی است که ملک شخصی 
است و چندین ورثه دارد، اما میراث فرهنگی برای ثبت آن 

اقدام کرده است.

میراث فرهنگی مدعی می شود	 
شهردار مشهد خاطرنشان کرد: با این اقدام مالکان حق 
هیچ گونه دخل و تصرف، نوسازی یا بازسازی ملک خود 
را ندارند، مگر به اذن میراث فرهنگی.مرتضوی به امکان 
جا به  جایی مساجد اشاره و بیان کرد: تنها مساجدی که 
مراجع تقلید اجازه جــا به  جایی آن را دادند، مســاجدی 
اســت که در معابر عمومی قرار می گیرد. شهردار مشهد 
افزود: مسئولان سازمان میراث فرهنگی می گویند این 
مســجد در گذشــته دو محراب و  دو پیشــنماز داشــته که 
با هم توافق نداشــتند در یک محراب نمــاز بگزارند. این 
امر خوب نیســت که چنین مســائلی را به عنــوان میراث 

فرهنگی تلقی کنیم.
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مراســم اختتامیه چهارمین دوره شــورای اســلامی 
شهر مشهد، صبح دیروز با حضور شــهردار و اعضای 
شورای شــهروبرخی مســئولان برگزار شــد، در این 
مراســم پس ازگفت و گوی مجری برنامه با شهردار و 
رئیس شورا، اعضای شــورا روی سن آمدند و از کتاب 
ارزیابی عملکرد شهرداری براســاس مصوبات شورا 
رونمایی شد و اعضای شورا ضمن حلالیت طلبیدن، 
هر یک جملاتی را بیان کردند.به گزارش خراســان 
رضوی در این مراســم، محمد کمال ســرویها با بیان 
این که ســخنگوی شورای چهارم هســتم و نکاتی که 
عرض می کنــم از طرف همه اعضاســت، اظهار کرد: 
در ایــن دوره افــراد کارشــناس و خــدوم و با ســوابق 
ارزنــده اجرایی، دور هم جمع شــده و تــلاش کردیم 
به رای مردم احتــرام بگذاریم و هفتــه ای 5-4 روز را 
در شورا حضور داشــتیم. سرویها در پاســخ به سوال 
مجری برنامه که پرســید »یکــی از تصمیمات مهمی 
که در آن نقــش زیادی داشــتید کدام مصوبــه بود؟« 
گفت: در دوره سوم شورا، آقای قرائتی به مشهد آمد و 
طرح ساخت 110 مسجد را ارائه کرد، هفت میلیارد 
تومان بودجه هم برای اجرای آن اختصاص یافت، اما 
1.5 مسجد ساخته شد، در راستای همین موضوع در 
دوره چهارم طرح احداث 220 مسجد در دستور کار 
قرار گرفت که  120 مسجد احداث شده، یا می شود 
و 100 مســجد نیز توســعه یافته و تعمیر شده است. 
وی افزود: با حدود100 تا  200 میلیون تومانی که 
به هرمسجد کمک کردیم، هیئت امنا و امام جماعت 
ها نیز مشارکت مردم را به کار گرفتند و 1.2 میلیارد 
تومان کمــک مردمــی جمع آوری شــد، ایــن یکی از 
کارهای ارزشمند ماست که باید تا 4-3 دوره بعدی 

نیزادامه یابد.

مرتضوی: خدمات رسانی جهادی را تجربه 	 
کردیم

همچنین مرتضوی شــهردار مشــهد گفت: در برنامه 
کاری ام شــهردار مشهد شــدن وجود نداشــت، بلکه 
الطاف ولی نعمتمان باعث شــد تا ایــن توفیق معنوی 
نصیبم شود. وی در پاسخ به این که »در اولین روزکاری 
درخواست شما از امام رضا)ع( چه بود؟« گفت: در تمام 
زندگی خواســته ام خدمــت صادقانه و بــدون منت به 
مردم است و در طول این چهار سال توفیق پیدا کردیم 
در خدمت اعضای شورای شهر، جهاد مقدس خدمت 
رسانی را داشته باشیم، ما مدیریت گروهی و خدمات 

رسانی جهادی را تجربه کردیم.

در شورای مشهد 25 فرهیخته، بریده از 	 
دنیا و دست پاک عضو بودند

وی درباره کار شورایی گفت: در ادوارگذشته برخی 
دولتمردان تلاش مــی کردند که شــوراها را تعطیل 
کنند، اما من طرفدار وجود شــورا بوده ام. شــورا می 
توانــد حلقه وصــل حاکمیت و مردم باشــد. در شــهر 
مشهد 25 عضو فرهیخته، بریده از دنیا و دست پاک 
و وقت گــذار بودند. وی افــزود: ســاعات پایانی کارم 
اســت و در محضر امام مهربانی می گویم که به ندرت 
پیش آمد که اعضای شــورای شهر مشــهد پیگیرکار 

خود یا بستگان شان باشــند. مرتضوی تصریح کرد: 
درباره نوسازی تاکســیرانی تصمیمی گرفتیم و پنج 
هزار تاکســی را نوســازی کردیم، چون شورای شهر 
تصمیم گرفت که شــهرداری ضمانت تاکســیران ها 
را انجام دهد. وی گفت: شــورای شــهر مشهد من را 
واداشــت تا در جهت پایداری و استواری کارشورایی 
قلم بزنم و کتاب بنویسم. مرتضوی تصریح کرد: امروز 
)روز گذشته( بخشــی ازشارســتان رضوی را افتتاح 
کردیم. از سال 72 نوسازی بافت اطراف حرم شروع 
شــده بود و تا ســال 92 حدود 500 متر از شارستان 
اجرا شده بود اما از سال 92 تاکنون هزار و 300 متر 
از این خیابان بازگشایی شده اســت. وی درپاسخ به 
این سوال مجری که »یکی از تصمیماتی که حال شما 
را خوب می کند چیست ؟« گفت: حدود پنج  هزار اثر 
از این دوره باقی مانده است.در ادامه سرویها درباره 
فضــای کاری شــورا و شــهرداری گفت: فضــای کار 
کارشناسی بود و شدیدترین نقدها را داشتیم، در طول 
چهار سال مشکل جدی با شهردار نداشتیم. اگر چه 
برخی نقدها شدید و جدی بود ولی هنر صبر، متانت 
و مدیریت شــهردار باعث شــد کار را به پیش ببریم در 
حالی که در برخی کلان شهرها در طول چهار سال، 
دو شــهردار عوض کردنــد، اما با شــورا پذیــری آقای 
مرتضوی همواره نقد خود را داشتیم.سپس مرتضوی 
در پاسخ به این سوال که »چقدرضعف و کاستی وجود 
دارد؟« گفت: شاید نقدی که برعملکرد ما وارد است 
مربوط به درآمدهای پایدار اســت که این هم به دیگر 
دســتگاه ها و دولت برمی گــردد. بســیاری از مرتفع 
ســازی هایی که در مشــهد آزار دهنده هســتند جزو 
نازیبایی های شهرند، این بدان معنا نیست که شورا و 

شهرداری مخالف بلند مرتبه سازی است.
وی افزود: به من نقد وارد است اما به همکاران خودم 
در شهرداری نمی توانم نقد وارد کنم. انصافا خدمت 
عاشقانه ای را در همکارانم دیدم، خدمت ماندگارکه 
در خطوط قطار شهری انجام شد و صدها سال باقی 
خواهد ماند و هر فردی که تردد می کند دعاگو خواهد 
بود. البته مطالبات را نتوانســتیم از دولت اخذ کنیم 
که ایــن نقــد وارد اســت. وی تاکید کــرد: 60 درصد 
متراژ ساخت و ساز در مشــهد کاهش یافته است، اما 
آقای آذری معاون اداری و مالی به عنوان »ابوفلوس« 
شــهرداری با جیب خالی همیشه می گفت چشم که 
این با توکل به خــدا و عنایات خداوند بــود. کارکنان 
شــهرداری و مناطق و ســازمان ها با صفــا کار کردند 
حتی بهشــت رضــا )ع( مانند یک شهرشــده اســت. 
همچنین سرویها در پاسخ به این سوال مجری که اگر 
دوباره بخواهید شهردارانتخاب کنید آیا مرتضوی را 
انتخاب می کنید؟ گفت: بله دوباره انتخاب می کنیم. 
وی همچنین با اشاره به رکود صنعت ساختمان گفت: 
سال 95 حدود 90 میلیارد تومان فقط در ساختمان 

های شهرداری صرفه جویی شد.

شهردار: احساس سبک بالی می کنم و بال 	 
درآورده ام

همچنین مرتضوی در پاسخ به این سوال که »شیرین 
ترین خاطــره روزهای کاری شــما چیســت؟« گفت: 
خاطره شیرین این است که چهار سال توفیق خدمت 
به شهر امام رضا)ع( داشته ام و اکنون با طیب خاطر 
شهرداری را ترک می کنم، احساس سبک باری می 

کنم و مقداری بــال درآورده ام. وی با ذکر خاطره ای 
گفت: وقتی خط دو قطارشهری را افتتاح کردیم گفتم 
بوق هم دارد و یک بــوق زدم، از این که خط دو افتتاح 
شد خیلی خوشحال شدم. سرویها نیز درباره شیرین 
ترین خاطره خود از این دوره چهار ساله گفت: در دوره 
قبل رئیس کمیســیون حمــل و نقل بودم و نوســازی 
تاکسیرانی انجام نشد و سهم مشهد را شهرهای دیگر 
استفاده کردند. اما این دوره با ضمانت شهرداری به 
اندازه 16 سال قبل ناوگان تاکسیرانی نوسازی شد. 
یکی دیگرازخاطرات خوشم این بود وقتی صحنه های 
جنجالی پیش می آمد همه اش نگران بودم که اعضای 
شورا در رأی گیری چه می کنند که بعد از رای گیری، 

فقط یک رای مخالف داشتیم.
ســرویها در پایان گفت: اگر شــهردار موفقیتی داشت 
با کمــک 100 مدیر و هشــت  هــزار نیروی رســمی و 
11-10 هزار نیروی قراردادی  شــهرداری بود که به 
احترام همکاری آن ها تعظیم می کنم.در ادامه اعضای 
شــورای چهارم شهر به روی ســن آمدند و فاطمه غیور 
عضو شــورا با اشــاره به کتاب ارزیابی عملکرد شورای 
چهارم با عنوان »خدمت صادقانه« گفت: در سال اول 
شــورا 90 سیاســت را تعیین و 930 مصوبه این دوره 
شــورا را بر اســاس سیاســت ها ارزیابی کرده ایم. این 
کتاب با حضور25 عضو شورای چهارم رونمایی شد. 
جهانبخش از اعضای شــورای چهارم گفــت: با وجود 
رکود در چهار سال گذشــته تقریبا 70 درصد بودجه 
نقدی تحقق پیدا کرد، مشارکت مردم بی نظیر است و 
جمعیت سه میلیونی مشهد هزینه پذیرایی حدود 30 

میلیون زائر را پرداخت می کنند.

کسی نمی تواند بگوید شهردار مشهد به 	 
من اجازه کار نداد 

وی با بیان این که اعضای شورا 3-2 برابر60 ساعت 
زمــان کار موظفــی وقــت گذاشــتند، گفــت: یکی از 
معاونان شــهردار گفت که کســی نمی توانــد بگوید 
شهردار مشــهد به من اجازه کار نداد. اگر کسی بعد 
از این بگوید خیانت اســت چون اجازه و اختیارات را 
تفویض کــرد و اگــر در معاونت ها کاری انجام نشــده 
است مربوط به معاونان اســت.  در ادامه مقررشد هر 
عضو یک جملــه بگوید کــه فاطمی ارفع عضوشــورا 
گفت: به مدیران شهرداری خسته نباشید می گویم و 
به خاطر قصورم از مردم عذرخواهی می کنم. دبیریان 
نیز از کارکنان شهرداری وشورا حلالیت طلبید. دیمه 
کار، از مردم مشــهد تشــکر کرد و گفت: منابــع اداره 
شــهر توســط مردم تامین می شود و ســنگینی کار را 
می پذیرند. از مدیران و بدنه کارشناســی شهرداری 
که کمتــر از آن ها نام برده می شــود  هم تشــکر و یک 
عذرخواهی نیزاز مردم می کنم که شان مردم بیشتر 

از این است.

اگر درآینده گفتند بدهی برجا گذاشتند 	 
خلاف واقع است

نخعی راد نیز گفت: ما در این دوره چهارساله در شرایط 
سخت رکود بودیم، هر ســال 25 تا 30 درصد کاهش 
پروانه داشــتیم در حالی که درآمدهای شهرداری نیز 
ازاین محل است. با این کاهش باید درآمد کاهش می 
یافت، اما درسال 95 حدود هزار و 800 میلیارد تومان 
درآمد داشــتیم که این از توفیقات ما بــود ، علاوه بر آن 

سال گذشــته هزار میلیارد تومان در خط دو و سه قطار 
شهری هزینه کردیم.  وی تاکید کرد: اگر درآینده گفتند 

بدهی برجا گذاشتند خلاف واقع است.

امیدوارم طرح جامع و تفصیلی پیاده 	 
سازی شود 

ذاکر الحسینی نیز گفت: خوشــحالم که چهار سال به 
عنوان عضو شورای چهارم حضور داشتم و از کارکنان 
شورا و شهرداری تشکر می کنم و امیدوارم طرح جامع 
و تفصیلی پیاده سازی و سرانه ها محقق و برای توسعه 
پایدار مشهد گام برداشته شــود. پژمان نیز با قدردانی 
از مرتضوی برای شــورای پنجــم آرزوی موفقیت کرد. 
جوادی نیز با اشــاره به حــوزه اقتصادی شــهرداری از 
خدمات این معاونــت  و دیگر معاونت هــا و بخش های 
شــهرداری قدر دانی کــرد. صاحبی نیز گفــت: از این 
که توانســتیم بنا بر توصیــه نماینده ولی فقیه، شــیب 
خدمت را به ســمت مناطق کم برخــوردار تغییر دهیم 
از کارکنان شــهرداری، بســیج، آب و فاضــلاب و دیگر 
دست اندرکاران قدردانی می کنم. وی افزود: در این 
دوره با تعطیلــی کارخانه ها بــا هجوم کارگــران برای 
انجام رفتگری، آن هم با مدرک فوق لیســانس مواجه 
بودیــم. انتظاری هــروی هم گفــت: کار ما در شــورای 
چهارم پایان یافت، اما راه خدمت همچنان باقی است. 
ســهیلی نیز با قدردانی از زحمات شــورا و شــهرداری 
گفت: توفیق ها نتیجه ادامه کار گذشتگان و به کمال 
رســاندن نقاط قوت بود. هراتی نیزاز کارکنان شورا و 
شــهرداری تشــکر کرد و حلالیت طلبید. جهانبخش 
به شورای پنجم توصیه کرد: شهر مشــهد را با تعامل با 
نماینده ولی فقیه، تولیت آستان قدس رضوی، دولت و 
شهرداری اداره کنید. وی افزود: اگر چه همه در زمینه 
رفع ترافیک اطــراف حرم کوتاهــی کرده انــد که باید 
عذرخواهی کنیم، اما شما اولین دستورکار را ترافیک 

اطراف حرم قرار دهید. 
خاکپور نیز با تشــکر و طلب حلالیت به اقدامات مرکز 
پژوهش ها اشاره کرد وگفت: شــورا در این دوره، نگاه 
کارشناسی را در دستور کار قرار داده است. موحد نیز 
با طلب حلالیت گفت: شــهادت می دهم اگر شهردار 
جهــادی و معاونــان پــرکار نبودنــد مصوبات مــا نمی 
توانست نقش داشته باشد، معاونان شهرداری در این 
دوره درخشــیدند، قرارگاه خاتم الانبیا هم در خط دو 
قطار شــهری فداکاری کرد. حجت الاسلام لطفی نیز 
گفت: طبیعت کار ما نظــارت بود که از همه دوســتان 
حلالیت می طلبم. آصفی نیز گفت: ما چهارشــنبه ها 
در مناطــق بودیم و صدهــا نفر به کمیته هــای نظارتی 
می آمدند که کاش این صحنه ها ثبت می شد. مومنان 
شــاد شــدند و مشکلاتشــان را بر زبان آوردند هر چند 
برخی به ماموریت شورا مرتبط نبود. غفوری شعرباف 
نیز با طلــب حلالیت از مــردم و کارکنان شــهرداری و 
شورا گفت: به منظور صرفه جویی در منابع ساختارها 
اصلاح  و نظارت های ساختاری انجام شد که امیدوارم 
ادامه پیدا کند. غیــور نیز از مردم، مدیــران و کارکنان 
شــورا و شــهرداری قدردانی و طلب حلالیت کرد. در 
پایــان لطفیان مدیــرکل تبلیغات اســلامی اســتان از 
طرف رئیس ســازمان تبلیغات اسلامی کشور، لوحی 
به شــهردار اهدا کرد. همچنین برخی دیگر ازاداره ها 

نیزلوحی به شهردار تقدیم کردند.

مرتضوی تا زنده است از هیچ متخلفی 	 
دفاع نمی کند 

به گزارش خراســان رضوی »ســیدصولت مرتضوی« 
شهردار مشهد روز گذشته در حاشیه جلسه اختتامیه 

چهارمیــن دوره شــورای اســلامی شــهر مشــهد در 
پاســخ به این ســوال خبرنگاران که »آیا دستگیری دو 
مدیرشهرداری صحت دارد«، گفت: یکی از شهرداران 
ما را فراخوان کرده اند و الان دربازداشت است. یکی از 
شهرداران مناطق را احضار و بازداشت کرده اند، ما هم 
از هیچ متخلفی، تحت هیچ شرایطی اگر تخلفش ثابت 
شــود، دفاع نکرده، نمی کنیم و نخواهیم کرد. وی در 
پاسخ به این که جرم شهردار مورد نظر چه بوده است، 
گفت: به بنده هیچ چیزی را رسما ابلاغ نکرده اند، مقام 
قضایی حق دارد اشخاصی را که شکایتی از آن ها می 
شود دعوت کند و شاید تشخیص بدهد فرد بازداشت 
شود، شاید هم تشــخیص بدهد که فرد را با وثیقه آزاد 
کند، اما هیچ چیزی مستندا به شهرداری ابلاغ نشده 
اســت. وی تاکید کرد: این را بدانیــد مرتضوی تا زنده 
است از هیچ متخلفی دفاع نمی کند. حتی فرزند من 
اگر روزی تخلف کــرد ربطی به من نــدارد و حتما باید 
دستگاه قضایی با اشد مجازات برخورد کند، هر فردی 

که به من نزدیک تر است مجازاتش سنگین تر است. 

جیب شهرداری پر پول است 	 

وی همچنین در پاســخ به این ســوال ایســنا که »گفته 
می شــود حقوق مــرداد کارکنان شــهرداری از جمله 
موسسه شــهرآرا هنوز پرداخت نشــده است؟« گفت: 
امروز چندم است، شــما حقوق گرفته اید؟ شهرداری 
جیبش پر پول است و ابدا بابت حقوق هیچ مشکلی فرا 
روی شهرداری نیست و حقوق نیروها از بیست و هفتم 

پرداخت شده است. 
وی تاکید کرد: همه کارکنان شهرداری حقوق خود را 
دریافت کرده اند و هر کدام که دریافت نکرده اند ظرف 
3-2 روز آینده دریافت می کنند. وی همچنین درباره 
مصوبه شــورای شــهر مبنی بر دریافت 200 میلیارد 
تومان تســهیلات برای پرداخت قرض ها اظهار کرد: 
شورا تصویب کرده است که تسهیلات را دریافت کنند، 
هر ساله برای شهرداری مشــهد یک خط اعتباری در 
بانک هــا باز مــی کنند که تســهیلات بگیرد، امســال 
هم ایــن را تصویب کرده اند. در ســال جاری فقط 10 
میلیارد تومان از تسهیلات خط اعتباری برای خطوط 
قطار شــهری دریافت کــرده ایــم، بقیه اش هــم برای 
آیندگان باقی مانده اســت که بگیرنــد و هزینه کنند. 
وی همچنین درباره ســوال خبرنگار خراسان رضوی 
مبنی بر این که »مدیر مالی شهرداری در آخرین جلسه 
شــورای چهارم اعــلام کرده اســت شــهرداری 300 
میلیارد تومان به پیمانکاران بدهکار است و با دریافت 
200 میلیارد تومان تســهیلات هنــوز 100 میلیارد 
تومــان بدهی دیگر باقی مــی ماند«، گفــت: در همان 
سالی که من آمدم هم، در بدو ورود حدود 180 میلیارد 
تومان از بانک شــهر دریافت و به پیمانکاران پرداخت 
کرده بودند. البته ســرجمع را تایید نمــی کنم اما این 
که شــهرداری دو هزارمیلیارد تومــان هزینه عمرانی 
داشــته باشــد و 200 تــا 300 میلیارد تومــان بدهی 
چیــز ســنگینی نیســت.  در حاشــیه:حاضران در این 
مراسم معاونان، مدیران و مدیران عامل سازمان های 
شهرداری بودند و بیشتر صندلی های سالن خالی بود.
مجری مراســم در صحبت های خود اعلام کرد که این 
مراسم به طور زنده از شبکه استانی خراسان رضوی در 
حال پخش است، البته در اواســط برنامه دوباره اعلام 
کرد که مراسم ضبط می شود و بعدا از سیمای خراسان 
رضوی پخش خواهد شد. روز گذشته در فضای مجازی 
اخباری درباره عدم حضور بصیری پور عضو چهار دوره 
گذشته شورا منتشر و علت عدم حضور وی نارضایتی از 

عملکرد شورای چهارم عنوان شده بود.

5هزار اثر از  این دوره باقی مانده است
سیدصولت مرتضوی در اختتاحیه چهارمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد:

گزارش جلسه
محمدعلی علی نژاد

جــامــعــه
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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